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referentie: MLSC8496083

  SPANSKAHUS
https://www.spanskahus.com/hus/almachar-29718/6379699/

hus till salu Almáchar, Axarquía

 

Välskött rymligt byhus med utsikt över bergen och byn i det vackra Almachar, känd som "Axarquía-regionens juvel". 

Charmigt välutrustat byhus med rustik charm och trdäbjälkar i taket, 4 sovrum, 2 badrum och en gästtoalett. Centralt 

beläget, men ändå en lugn del av byn.Stora utomhus områden med terrasser, som erbjuder utsikt över de omgivande bergen 

och där du kan njuta av solen hela dagen. På kvällen, har du de mest förtrollande solnedgångarna under de varma 

sommarkvällarna. Till Malaga flygplats tar det endast 45 med bil.Ett stort vardagsrum önskar oss välkomna vid entrén . 

Perfekt för att bekvämt umgås med familj och vänner, och i anslutning till det, ligger ett rymligt fullt utrustat kök med 

matplats. Direkt till höger finns en toalett och därefter, husets kronjuvel. En stor delvis täckt terrass med utomhuskök och 

vid den täckta delen, en vacker muskatel-vinranka som bidrar till husets charm och är så typisk för medelhavsbyar. I den 

andra delen av terrassen har du ett fristående charmigt sovrum, som idag fungerar som kontor. En trappa ned från terrassen 

ligger först ett förråd och sedan ett fristående sovrum med eget badrum, utmärkt för gäster och vänner. På utsidan av 

sovrummet, har du även en privat terrass utan insyn. Här skulle en jacuzzi passa bra att ha, vatten och avlopp finns.Vi tar oss 

in i huset igen och en bred trappa leder oss upp till andra våningen, här finner du två rymliga, ljusa sovrum och ett komplett 

badrum. Ett av sovrummen används idag delvis till förråd, från det andra sovrummet har du härlig utsikt över bergen. Till 

Malagas flygplats tar det endast 45 minuter med bil och den berömda Baviera Golf, ligger knappt 30 minuters bilresa från 

ditt nya hem. Till stranden i Torre del Mar eller Rincon de la Victoria, tar det endast 30 minuter. På vintern är det bara två 

timmar bilresa till Granada och Sierra Nevada, du kan njuta av det bästa av två världar med skidåkning och bad i havet på 

samma dag. Almáchar: Juvelen i Axarquía-regionen i MálagaAlmáchar är en charmig vit by i Axarquía-regionen i Málaga, 

denna destination kombinerar historia, natur och autentisk gastronomi. Omgiven av vingårdar, olivlundar och 

fruktträdgårdar, erbjuder denna stad en lugn atmosfär och autentiskt byliv. Dess vackra smala, slingrande gator och 

vitkalkade hus, frammanar svunna tider. Byn erbjuder allt du behöver: banker, vårdcentral, apotek, supermarket, butiker, en 

kommunal simbassäng, restauranger och barer.



spreekt: niet opgegeven

telefoon: +34633281800

nabij of in: Almáchar

regio: Axarquía

woningtype: hus

kamers: 4

opp. woning: 156 m2

opp. terrein: 151 m2

prijs: € 215.000


